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جرم  وقوع  از  پیشگیری  و  اجتماعی  معاون 
دادگستری استان کرمان بر نظارت بیشتر والدین 

بر فرزندان در آئین چهارشنبه‌ سوری تاکید کرد .
به گزارش مهر، مجتبی قدیمی، گفت: با نزدیک 
شدن به آیین زیبای چهارشنبه‌سوری، از همه 
خانواده‌های گرامی تقاضا می‌شود در این شرایط 
خاص کشور ، برای پیشگیری از حوادث ناگوار، 
وارد  از  پیشگیری  برای  و  به کادر درمان  کمک 
شدن ترس و اضطراب به کودکان و سالمندان 
فعالیت  و  رفتار  به  بیشتری  توجه  و  نظارت   ،
فرزندان خود داشته و ضمن آگاه‌سازی فرزندان 
درباره خطرات استفاده از مواد محترقه و وسایل 
خطرناک، آنان را به برگزاری این آیین سنتی به 
شکل ایمن و به دور از رفتارهای پرخطر و عدم 

استفاده از مواد محترقه تشویق کنند.
وی افزود: توصیه می‌شود از نگهداری و استفاده 
جداً  خطرناک  یا  دست‌ساز  محترقه  مواد  از 

خودداری شود.

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان :

نظارت بیشتر والدین بر فرزندان 
در چهارشنبه‌ سوری ضرورت دارد 

 

 

 

 

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت:بیمارستان 
به  آینده  سال  نخست  نیمه  کرمان  فرهنگیان  تخصصی 

بهره‌برداری می‌رسد.
کرمان  استاندار  طالبی،  محمدعلی  تسنیم،  گزارش  به 
نوسازی  مدیرکل  و  پرورش  و  آموزش  مدیرکل  همراهی  با 
پرورش  و  آموزش  طرح‌های  از  تعدادی  از  استان  مدارس 
استان بازدید کرد؛ در جریان این بازدید استاندار کرمان در 
جریان روند ساخت بیمارستان تخصصی فرهنگیان قرار 
و  علوم  دبیرستان  و  فن‌سازان  شرکت  از  همچنین  گرفت 

معارف اسلامی صدرا )مدرسه جیحون( نیز بازدید کرد.
استان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل  فرحبخش،  محمدرضا 
فرهنگیان  تخصصی  بیمارستان  از  بازدید  در  کرمان، 
کرمان گفت: این بیمارستان شامل بخش‌های رادیولوژی، 
سنوگرافی، بستری، جراحی، دندانپزشکی و اورژانس است.

این‌  افزود:  کرمان،  استان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
بیمارستان 70 تختخوابی، 1515 مترمربع زیربنا دارد که 

امکان توسعه و افزایش ظرفیت آن نیز دیده شده است.
وی ابراز امیدواری کرد که با توجه به تامین اعتبار و تهیه 
تجهیزات تخصصی، این بیمارستان تا 6 ماهه نخست سال 

1405 به بهره‌برداری برسد.
محمدعلی طالبی، استاندار کرمان، نیز در بازدید از روند 
بر  کرمان  شهر  فرهنگیان  تخصصی  بیمارستان  ساخت 
تسریع در روند تکمیل آن جهت استفاده فرهنگیان تاکید 

کرد.
استاندار کرمان همچنین با همراهی مدیران کل آموزش 
فن‌سازان،  شرکت  از  استان  مدارس  نوسازی  و  پرورش  و 
بزرگترین تولیدکننده کانکس و تجهیزات اداری و آموزشی 

جنوب شرق کشور بازدید کرد.
به گزارش تسنیم، این شرکت وابسته به اداره کل آموزش و 
پرورش استان کرمان بوده که محصولاتی همچون کانکس، 

میز و صندلی و تجهیزات آموزشی تولید می‌کند.
معارف  و  علوم  دبیرستان  از  همچنین  کرمان  استاندار 
اسلامی صدرا )مدرسه جیحون( بازدید کرد و یاد و خاطره دو 

شهید دانش‌آموز جنگ اخیر را گرامی داشت.
»امیرمحمد  و  حسینخانی«  »محمدمهدی  شهیدان 
رژیم  موشکی  و  اخیر  حملات  جریان  در  که  احمدی« 
شده  تهران  عازم  آواربرداری  به  کمک  برای  صهیونیستی 

بودند، بر اثر بمباران‌ دشمن به شهادت رسیدند.

نماینده استان کرمان در مجلس خبرگان گفت: رهبر شهید هیچ 
وصیت یا توصیه‌ای درخصوص جانشینی یا رهبری آینده نداشتند.

آیت‌الله احمد شیخ‌بهائی، نماینده مردم استان کرمان در مجلس 
خبرگان رهبری در گفت‌وگو با تسنیم، در توضیح روند انتخاب حضرت 
آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای به‌عنوان رهبر انقلاب اسلامی، 
اظهار کرد: در این انتخاب مبارک، عنایت ویژه خداوند متعال مشهود بود 

و دل‌های اعضای مجلس خبرگان را به یکدیگر نزدیک ساخت.
افزود:  رهبری،  خبرگان  مجلس  در  کرمان  استان  مردم  نماینده 
نمایندگان مجلس خبرگان در فضایی سرشار از همدلی و بصیرت، 
به‌صورت متفق‌القول بر شایستگی و صلاحیت ایشان برای مقام ولایت 

امر و امامت امت تأکید کردند.
وی در ادامه با اشاره به علت تأخیر در اعلام رسمی این انتخاب، افزود: 
به‌سبب شرایط خاص امنیتی و وضعیت خاص کشور و منطقه، فرایند 
بررسی‌ها و مشورت‌ها به‌صورت پراکنده انجام می‌شد. با فراهم شدن 
شرایط مناسب، جلسه رسمی مجلس خبرگان تشکیل و در زمان 
کوتاهی رأی‌گیری انجام شد که نتیجه آن رأی قاطع اعضا به رهبری 

حضرت آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای بود.
شیخ‌بهائی ضمن اشاره به استقبال مردمی از این انتخاب گفت: ملت 
بزرگ ایران نیز با شور، ایمان و وحدت مثال‌زدنی، از تصمیم مجلس 
خبرگان استقبال کردند و یکپارچه بیعت و تبعیت خود را از رهبر انقلاب 

اسلامی اعلام داشتند.
وی در پاسخ به پرسشی درباره وجود وصیت یا توصیه‌ای از سوی رهبر 
شهید امت، امام سیدعلی خامنه‌ای، برای جانشینی ایشان تصریح 
خصوص  در  خاصی  توصیه  یا  وصیت  هیچ  امت  شهید  امام  کرد: 

جانشینی یا رهبری آینده نداشتند و اعضای مجلس خبرگان بر اساس 
شناخت، تقوا، علم و کارنامه عملی حضرت آیت‌الله سیدمجتبی 

حسینی خامنه‌ای تصمیم گرفتند.
نماینده مردم استان کرمان در مجلس خبرگان رهبری در پایان با اشاره 
به ویژگی‌های شخصیتی و علمی رهبر جدید انقلاب خاطرنشان کرد: 
حضرت آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای از نظر فقهی از فقهای 
برجسته و مورد تأیید اساتید بزرگ حوزه‌های علمیه هستند و آثار علمی 

ایشان در دسترس و شناخته‌شده است.
وی افزود: ایشان هرگز از نسبت خانوادگی خود با رهبر شهید انقلاب 
بهره شخصی نبردند، زندگی ساده‌ای داشتند و با اخلاص تمام در 
خدمت ایشان بودند. آنچه امروز در وجود ایشان مشاهده می‌شود، 
حاصل سال‌ها مجاهدت، استقامت، و تجربه مدیریتی در کنار رهبر 

شهید امت است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان :

بیمارستان تخصصی فرهنگیان کرمان نیمه نخست 1405 
به بهره‌برداری می‌رسد

نماینده استان کرمان در مجلس خبرگان :

امام خامنه‌ای شهید هیچ وصیت یا توصیه‌ای برای تعیین رهبری 
جدید نداشتند

دادستان عمومی و انقلاب مرکز کرمان :

دستگیری عوامل مرتبط با شبکه‌های معاند در کرمان

مجری طرح‌های ساختمانی شرکت برق منطقه‌ای استان کرمان :

تداوم خدمت‌رسانی برق منطقه‌ای کرمان در شرایط جنگی

دادستان کرمان از دستگیری 4 نفر از عوامل مرتبط با شبکه‌های 
ماهواره‌ای اینترنشنال و من‌ و تو در کرمان خبر داد.

به گزارش تسنیم، مهدی بخشی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان کرمان، از شناسایی و دستگیری 4 نفر از عوامل مرتبط با 
شبکه‌های ماهواره‌ای اینترنشنال و من‌ و تو در کرمان خبر داد و 
گفت: این افراد اقدام به تصویربرداری از تجهیزات نظامی در استان و 

ارسال آن به شبکه‌های معاند می‌کردند.
وی افزود: با تلاش‌های شبانه‌روزی سربازان گمنام امام زمان )عج( 
از  استفاده  با  و  کرمان  استان  ثارالله  سپاه  اطلاعات  سازمان  در 
گزارش‌های دقیق مردمی واصله به ستاد خبری 114 و گشت‌های 
اطلاعاتی بسیج، چهار نفر از عوامل مرتبط با شبکه‌های تروریستی 
و معاند اینترنشنال و من‌وتو که در پوشش‌های مختلف اقدام به 
جاسوسی و جمع‌آوری اطلاعات از محل استقرار تجهیزات نظامی 

در سطح استان کرمان می‌کردند، شناسایی و دستگیر شدند.
هدایت  و  همکاری  با  افراد  این  اینکه  بیان  با  کرمان  دادستان 

شبکه‌های مذکور، نسبت به تهیه و ارسال تصاویر و اطلاعات حساس 
افزود: این  از کشور اقدام کرده بودند،  از مراکز نظامی به خارج 
اقدامات که مصداق بارز همکاری با دشمن و اقدام علیه امنیت ملی 
محسوب می‌شود، با هوشیاری نیروهای امنیتی و همکاری مردم 

ولایت‌مدار استان خنثی گردید.
بخشی در تشریح چگونگی شناسایی و دستگیری این افراد گفت: 
پس از دریافت گزارش‌های اولیه مبنی بر فعالیت مشکوک افراد در 
نزدیکی مراکز حساس نظامی، بلافاصله تیم‌های عملیاتی سازمان 
اطلاعات سپاه استان وارد عمل شده و با رصد اطلاعاتی و اقدامات 
فنی، هویت متهمان و ارتباط مستقیم آن‌ها با شبکه‌های معاند 
شناسایی شد. وی افزود: در ادامه، طی عملیاتی غافلگیرانه، هر 
چهار نفر در مخفیگاه‌های خود دستگیر و مقادیر قابل توجهی 
تجهیزات ارتباطی و مستندات مرتبط با فعالیت‌های جاسوسی از 

آنان کشف و ضبط گردید.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان با تأکید بر عزم جدی 

دستگاه قضایی در برخورد با عوامل نفوذی و جاسوسان دشمن 
خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران، به ویژه در شرایط کنونی 
از جمله جنگ و  انواع حربه‌ها  با  که دشمنان قسم‌خورده نظام 
تبلیغات روانی به دنبال ضربه زدن به امنیت و اقتدار کشور هستند، 
اجازه هیچ‌گونه اقدام علیه امنیت ملی را نخواهد داد و با قاطعیت با 

مخلان نظم و امنیت برخورد خواهد کرد.
بخشی در پایان از عموم مردم استان درخواست کرد: همانند گذشته، 
ضمن حفظ هوشیاری خود، هرگونه فعالیت مشکوک و اطلاعاتی که 
امنیت استان و کشور را به مخاطره می‌اندازد، بلافاصله از طریق 
سامانه تلفنی 114 ستاد خبری اطلاعات سپاه اطلاع‌رسانی نمایند 

تا اقدامات قانونی لازم در اسرع وقت صورت پذیرد.

استان  منطقه‌ای  برق  مجری طرح‌های ساختمانی شرکت 
کرمان گفت: در حال حاضر  عملیات احداث بخش ساختمانی 
هفت پروژه پست انتقال و فوق توزیع در مناطق مختلف استان 

در دست اقدام است.
با وجود  اظهار کرد:  داریوش عوض‌پور در جمع خبرنگاران 
شرایط جنگی، همه پروژه‌های شرکت برق منطقه‌ای استان 

کبوترخان،     ،۴ رفسنجان  میاندران،   پست‌های  جمله  از 
اختیارآباد،  شهرک صنعتی سیرجان،  پرشیا و  پست رابُر  در 

حال تکمیل هستند.
کیلوولت   ۲۳۰ پست  مانند  پست‌ها  برخی  در  افزود:  وی 
اختیارآباد کرمان و شهرک صنعتی سیرجان عملیات آسفالت 
محوطه،  ساختمان کنترل،  فونداسیون‌ها و کانال‌ها انجام 

شده و در دیگر پست‌ها فونداسیون ساختمان‌ها،  نازک‌کاری،  
اجرای سقف ساختمان و کانال‌ها در حال اجراست.

این  افزود: پیشرفت فیزیکی عملیات ساختمانی  عوض‌پور 
پروژه.ها بین ۵۰ تا ۹۰ درصد است و در تلاشیم تا طبق برنامه 
اعلام شده عملیات اجرایی آنها به اتمام برسد تا با نصب به موقع 

تجهیزات برقی، این پروژه‌ها تکمیل و به بهره‌برداری برسند.

برای ورود 
بارکد به سایت روزنامه حدیث کرمان

را اسکن کنید


